1

平成 30 年５月 11 日

各      位

会 社 名    東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名    代表取締役社長 林  隆 司

（コード番号 7235 東証第 2 部）

問合せ先    経営企画室・総務部・経理部担当

執行役員    矢 野 和 彦

（TEL．0466－87－1231）

設立 80 周年記念配当(平成 31 年３月期中間配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り記念配当を実施する方針といたしましたので、お知らせ致

します。なお、本日付で公表致しました「平成 30 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」に記載の配当予想

からの変更はありません。

記

1. 実施理由

 当社は平成 30 年 10 月 15 日に設立 80 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各

位の長年にわたるご支援、ご協力の賜物であり、心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援、ご協力にお応えするため、平成 31 年３月期の中間配当につ

きまして、１株当たり普通配当５円 50 銭に加え、設立 80 周年記念配当として１株当たり１円の配当を行

う方針といたしました。

2. 配当の内容

 年間配当金（円）

第２四半期 期末 合計

平成 30 年３月期 ５円 50 銭

平成 30 年３月期（予想）  ５円 50 銭 11 円 00 銭

平成 31 年３月期（予想） ６円 50 銭

（普通配当５円 50 銭）

（記念配当１円 00 銭）

５円 50 銭

（普通配当５円 50 銭）

12 円 00 銭

以 上